[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2018                                                                                                            № 218
Об утверждении Перечня  мест размещения

печатных агитационных материалов

на территории  городского  округа город Первомайск

Нижегородской области
В соответствии с  частью 7 статьи  54 Федерального закона  от 12  июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с частью 7 статьи 55  Федерального закона   от 10.01.2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» (в ред. от 05.12.2017),  в целях обеспечения равных возможностей зарегистрированным кандидатам при размещении печатных агитационных материалов на территории  городского округа город Первомайск   Нижегородской области администрация  городского округа город Первомайск Нижегородской области   постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории  городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Признать утратившим силу постановление  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской     области    от  08 августа 2017 года               № 771 «Об утверждении Перечня  мест размещения  печатных агитационных материалов на территории  городского  округа город Первомайск Нижегородской области».
2

3. Управляющему делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Т.В.Барановской обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
 Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова
УТВЕРЖДЁН

                                                                                                           постановлением  администрации

городского округа город Первомайск
Нижегородской
 области

                      от 09.02.2018 №  218
Перечень
мест для размещения печатных  агитационных материалов

 на территории   городского  округа город Первомайск Нижегородской области
	№ п\п
	Номер УИК
	Наименование места размещения
	Адрес места размещения

	1
	1517
	Здание музея
	г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 9

	Магазин
	г. Первомайск, ул. Астраханцева,
 д. 52А

	Магазин Первомайского НОРО

	г. Первомайск, ул. Гоголя, д. 22

	2
	1518
	Тумба для размещения рекламы и объявлений

	г. Первомайск, ул. Октябрьская:

- напротив д. № 9

- напротив  д. 49 А
(магазин «Продукты»)

	3
	1519
	Административное здание АО «Транспневматика»
	г. Первомайск, ул. Мочалина, д. 2А

	4
	1520

	Магазин  «Южный»
	г. Первомайск, ул. Юбилейная, д.8

	Здание библиотеки
	г. Первомайск,
ул. Юбилейная, д. 4/1

	Магазин
	г. Первомайск, ул. Борискина, 1Б

	Здание Обуховского ФАП

	с. Обухово, ул. Полевая, д.3

	5

	1521
	Здание школы
	р.п. Сатис, ул. Мира, д.2В

	Магазин
	р.п. Сатис, ул. Советская, д.8Б

	Здание железнодорожной станции Берещино
	п. Берещино, ул. Октябрьская, д.25

	Магазин  Первомайского филиала НОПО

	п. Берещино, ул. Советская, д.13

	Здание Петровского ФАП

	д. Петровка, ул. Центральная, д. 81

	6
	1522
	Тумба для размещения рекламы и объявлений

	г. Первомайск

ул. Ленина, напротив д. 10

	7
	1523
	Магазин
	г. Первомайск,

ул. Мочалина, д.24 а

	8
	1524
	Магазин (бывшее здание конторы)
	с. Нелей, ул. Клубная, д.12

	Магазин
	с. Николаевка,
ул. Молодежная, д.11А

	Здание конторы ЗОА
 АТИ- Агроальянс
	с. Шутилово, ул. Кирова, д. 2А

	9
	1525
	Магазин Первомайского филиала НОПО
	с. Большой Макателем,
 ул. Молодежная, д. 13

	Магазин Первомайского филиала НОПО
	с. Кошелиха, ул.Чкалова, д.98

	Магазин Первомайского филиала НОПО

	с. Малый Макателем, ул. Кооперативная, д.12

	Здание  Успенского ФАП

	с. Успенское, ул. Кооперативная, д. 34

	Магазин Первомайского филиала НОПО

	п. Лесозавода, в 21 метре северо-западнее цеха лесопиления
по ул. Лесная, д.13